LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 06/06/2025. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IBIPEBA-BA. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 269.973,58 (Duzentos e 
sessenta e nove mil novecentos e setenta e três reais e cinquenta e oito centavos). IBIPEBA - BA, 07 de 
abril de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba